AVISO DE SUSPESÃO DE LICITAÇÃO

PROCESSO Nº 0176/2019 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0010/2019

O MUNICÍPIO DE XANXERÊ-SC, através do Fundo Municipal de Saúde, nos termos

da Lei Federal n° 10.520/02 e suas alterações, torna público que ESTÁ SUPENSA

temporariamente a abertura do Pregão Eletrônico n° 0010/2019, tendo como objeto a

Aquisição de materiais de laboratório destinados ao atendimento dos pacientes que

fazem uso da rede de atenção básica do município de Xanxerê-SC, prevista para o dia

15/10/2019, EM VIRTUDE DE ALTERAÇÃO NO ANEXO I DO EDITAL.

Informações através do email licita@xanxere.sc.gov.br, ou tel 49-3441-8542. Xanxerê,

SC, 10 de outubro de 2019. Avelino Menegolla - Prefeito Municipal.

mailto:licita@xanxere.sc.gov.br